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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommee.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle autochargeuse de balles rondes. |1
contient plusieurs renseignements importants qui vous
aideront a en abtenir un excellent rendement, pendant
de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre autochargeuse, et conservez-le pour référen-
ces futures.

Avant d'utiliser cet équipement, vous et toute autre
personne ayant a opérer |I'auto-chargeuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
déterminés tels que lorsque vous étes debout a l'arriere
de I'équipement et que vous lui faites face.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
dinformations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quel ques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre auto-chargeuse de balles rondes dans |'espace
prévu acet effet.

Lors de lacommande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsgue le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous avotre
concessionnaire le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon I'envoi des pieces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 1.
S | - P
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Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: 25
DATE D'ACHAT: Yo




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé dans
ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de I'auto-
chargeuse de balles rondes. Il vous prévient delapossibilité
de blessure. Prenez letemps de lire et comprendre les
mesures de sécurité avant d'opérer cet équipement.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est lameilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer I'auto-chargeuse de balles rondes et respectez
les recommandations qui y sont faites. C'est une obliga-
tion pour le propriétaire de sassurer que toute personne
devant opérer |'auto-chargeuse de ballesrondes alu ce
manuel avant |'opération.

Ne laissez aucun enfant et aucune personne non autori-
sée opérer lamachine.

En aucun cas vous ne devez modifier cet équipement.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité.

Nejamais opérer cet équipement si celui-ci est endom-
magé ou défectueux de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer |es réparations nécessaires avant
['utilisation.

Assurez-vous gue tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 53.

L esliquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N'utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile. Des gants doivent étre portés.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

Soyez certain que I'espace autour de |'équipement est
dégagé et qu'il 'y a personne de prés lorsque | 'équipe-
ment est en opération et lors du déchargement.

Faire les gjustements avec précaution lorsque le moteur
est en marche.

Garder votre corps, vos mains, pieds, cheveux et
vétements loin des parties mobiles de I'auto chargeuse.

Ne vous placez pas et ne laissez personne se placer en
dessous des parties soulevées de lamachine.

Lorsgue vous ne I'utilisez pas, barrez toujours le bras de
chargement al'aidedelagoupillefournie (Figure 10, page
9).

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

4)

Effectuer I'entretien selon les recommandations d'entre-
tien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection.

Vérifiez souvent les conduits hydrauliques et les
raccords pour vous assurer qu'il n'y a pas de fentes ou
defuites. Remplacez s nécessaire.

Si vous devez travailler sous |a plate-forme soulevée,
bloquez-la dans sa position de fagon sécuritaire.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

Vérifiez les réglements locaux pour le transport de
['auto-chargeuse sur laroute.

Soyez vigilant en ce qui concerne lacirculation routiére.
Ne jamais transporter de passager.

Agissez avec prudence en reculant.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

Abaissez |e bras de chargement afin d'éviter un écrase-
ment accidentel.



AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

L es autocollants de sécurité vous indiguent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliere a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ou ils sont situés sur |'auto-chargeuse.
Si toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent |'endroit ot chacun doit
étre appose.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

Figure 2

Autocollant A Piece no.: A101

| |

Figure 3

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

POUR UN FONCTHIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE,

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
PA

Figure 4

Autocollant B Piece no.: A102

Figure 5



AUTOCOLLANTS (suite)

\\\ ADANGER///. AUTOCOLLANTSD'ENTRETIEN

Figure 6 Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
Autocollant C Piéceno.: A103  endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez-
vous ala section "Entretien" pour plus de détails.

Piéce no.: A105

A gure ! m

Piece no.; A106

Figure 8



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE

1) Ledébit d'huile recommandéest de 15a18 gal.
US/ min.

2) Lubrifier tousles graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Ajuster lapression des pneus selon larecomman-
dation du fabricant.

4) Installer tous les boyaux et les adapteurs qui
conviennent avotre équipement standard.

Modées P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.

5) Pour lestracteurs acircuit hydraulique fermé,
installer le kit de conversion P-6890CF. La
valve solénoide en option doit étre reliée au
circuit hydraulique et au circuit électrique.
(Figure 9). Note: Lescircuits hydrauliques
fermés ou «load sensing» n'ont pas besoin de
cette valve.

6) Accoupler I'auto-chargeuse au tracteur et raccorder
les boyaux hydrauliques tel gu'indiqué aux pages
31, 33, 35, 37, 39, ou 41.

Modeles P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.

7) Instaler laboite de contrdle a un endroit facile-
ment accessible du siége du tracteur, habituelle-
ment du cbté droit.

8) Faites fonctionner toutes |es fonctions hydrauli-
ques afin d'éiminer I'air qui pourrait se trouver
dans les conduits. N'oubliez pas d'enlever la
goupille qui barrele bras de chargement dans
sa position élevée (Figure 10) et assurez-vous
qu'il n'y a personne dans un rayon de 10 pieds
du bras de chargement.

9) Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir d'huile
hydraulique du tracteur.

Rangée de balles

10) Installer les 4 supports de balles arriére. Installer
AR LA = . -' - y . les boulons en plagant les écrous vers |'extérieur

s S gl de chague rangée de balles afin d'éviter de couper
les cordes des balles. (Figure 11)

11) Bien qu'il soit possible de transporter une balle
additionnelle dans |e bras de chargement, le poids
de celle-ci ne doit pas excéder 2000 Ibs.

Figure 11



AJUSTEMENTS

48"

60"

—

190-10052

1)

1)

Figure 12

Figure 14

AJUSTEMENTS

BRAS DE CHARGEMENT (Breveté)

Ajuster I'ouverture et laposition du bras de chargement
selon les recommandations (Figure 12). Les dimen-
sions données sont a titre de référence seulement et
peuvent varier selon la grosseur de laballe, son poids
et sadureté.

COTES AJUSTABLES

Ajuster lesridelles selon la grosseur et laforme des
balles (Figure 13). Cet gjustement vise a prévenir le
roulement des balles d'un c6té al'autre lors du
transport.

POUSSOIR DE BALLES

M odéles P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.

1) Lalongueur delacourse est gjustée en usine pour
les balles les plus longues (5 1/2'); I'interrupteur
defin de course en position A (Figure 14). La
course peut cependant étre raccourcie afin d'aug-
menter |'efficacité de la machine lorsque vous
transportez des balles plus courtes (4'); placez
I'interrupteur de fin de course en position B
comme montré (Figure 14).

-10 -



AJUSTEMENTS

AJUSTEMENTS (suite)

M odéles P-6810M, P-6812M & P-6816M seulement.

2) Lalongueur de la course est gjustée en usine pour
les ballesles plus longues (5 1/2'); lagoupille de
limitation de course en position A (Figure 15). La
course peut cependant étre raccourcie afin d'aug-
menter |'efficacité de la machine lorsgue vous
transportez des balles plus courtes (4'); placez la
goupille de limitation de course en position B
comme montré (Figure 15).

-11-

ATTACHEMENT A BRIDE A VIROLE
1) Ajuster I'attachement abride avirole afin de

maintenir lamachine parallée au sol. Il y atrois
groupes de trous pour les boulons permettant
d'gjuster I'attachement pour maintenir la machine
paralléle au sol lors de I'opération (Figure 16).




OPERATION

OPERATION

FUSE 10 A.

ON

OFF

Modées P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.
1) Familiarisez-vous avec les controles et leurs
fonctions. (Figure 17)

2)

3)

Figure 17

[T 1]

190-10062

4)

5)

Figure 18

Gardez en téte que I'autochargeuse est concue et
fabriquée pour tourner les balles et les charger
sans sarréter, le trgjet suivi sera donc habituelle-
ment le méme que celui de la presse a balles.

Lorsque vous étes prét pour la premiére balle,
baissez |e bras de chargement a quel ques pouces
au-dessus du sol, allez-y lentement pour vous
habituer, aligner la machine de fagcon ace quele
coin extérieur de laballe entre en contact avec la
fourche de chargement extérieure aenviron 1/3a
1/2 de sa partie aangle. (Figure 18)

Soulever le bras de chargement dés que ou juste
avant que laballe touche le bas du "U". (Figure 19)

Continuer de remonter laballe jusgu'a ce qu'elle
tombe sur la plate-forme. Suivre laméme procé-
dure pour charger la deuxiéme rangée de balles.
Commencer ensuite a abaisser le bras de charge-
ment afin de désengager l'interrupteur de sécurité
(sur I'autochargeuse, un dispositif est installé de
facon a empécher le poussoir et la plate-forme
basculante d'étre actionnés si |e bras de charge-
ment n'est pas assez abai ssé).

B

7

I ]

190-10072

Modées P-6810, P-6812 & P-6816 seulement.

6) Actionner le levier de contréle du poussoir
(I'interrupteur du poussoir dans la position
"AUTQ"). Le poussoir pousserales balles vers
I'arriére et reviendra automatiquement a sa
position de départ.

7)

Figure 19

-12-

Lorsque vous serez habitué ala machine et a son
opération, vous noterez qu'en changeant |égére-
ment la position de la balle par rapport alafour-
che extérieure de chargement, vous alez étre en
mesure de tourner et charger la balle encore plus
rapidement. Dans ce cas, la balle doit entrer en
contact avec la fourche extérieure de chargement
|égérement plus pres du coude de celle-ci.



OPERATION (suite)

Figure 20

8)

9)

-13-

Lorsque la premiere paire de balles chargées at-
teint les supports de balles arriéres, un indicateur
appardtra a l'avant de la plate-forme, du coté
oppose au bras de chargement. (Figure 20)

Pour décharger les balles, reculez al'endroit ou
vous désirez les déposer et abaissez |égerement le
bras de chargement afin de dégager le trajet de la
plate-forme. Elevez complétement |a plate-forme
et ensuite avancez lentement.




ENTRETIEN

L 'auto-char geuse de balles rondes est congue pour
Vous épargner énergie, temps et ar gent, prenez-en
soin, protégez votr e investissement.

1) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter dinjecter de
lasaleté ou du sable.

2) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3)
nets de bronze).

4) Démonter, nettoyer et graisser les roulements a

rouleaux des moyeux une fois par année.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les 20 heures
d'opération. (Ne pas oublier le poussoir, 4 coussi-

5)

6)

7)

8)

-14-

Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 53.

Vérifier le serrage des boulons de roues apresle
premier 5 heures d'utilisation et ensuite a toutes les
50 heures d'opération.

Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50
heures d'opération. L'gjuster selon les recomman-
dations inscrites sur ceux-ci.

Garder votre équipement propre, c'est une bonne
habitude.



ENTREPOSAGE

1

2)

3)

Entreposer I'auto-chargeuse de balles rondes dans
un endroit frais et sec.

Installer des blocs de bois en dessous des essieux
de fagon a ce que les pneus ne soient pas en
contact avec le sol et les couvrir s ils sont exposés
aux rayons du soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée (le
bras de chargement doit étre abaisse). Ceci assu-
rera une meilleure protection des tiges de cylin-
dres contre les intempéries.

4)

5)

6)

7)

-15-

Nettoyer I'auto-chargeuse de balles rondes.
Vérifier toutes les pieces de |'auto chargeuse.
Réparer ou remplacer |es pieces usées, tordues ou
abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifier tous les graisseurs avant |'entreposage.



SPECIFICATIONS

MODELES

P-6810M ‘ P-6810

| PGBI2M | P-6812

P-6816M P-6816

Capacité totale 12 tonnes® (PNBV)

Pneus standards 16.5L16.1 avec
roues W14C16.1 (280 x 404 mm)

Capacité totale 16 tonnes! (PNBV)

Pneus optionnels 21.5L16.1 avec

roues W16C16.1 (403 x 404 mm)

Pneus standards 21.5L16.1 avec
roues W16C16.1 (403 x 404 mm)

Capacité totale 20 tonnes (PNBV)

Pneus optionnels 21.5L16.1FI avec
roues W16C16.1 (403 x 404 mm)

Capacité totale 20 tonnes (PNBV)
et haute flottaison

Pneus optionnels 500/45-22.5 avec
roues W16C16.1 (403 x 404 mm)

Coté ajustable au g des balles

4'351/2"std. (6" opt.) ® 1.2a 1.7 mstd. (1.8 mopt)

Longueur des balles

4'351/2'std. @ 1.2a17m

Roues (nombre de boulons)

8 boulons

Nombre de balles 4' de long

Std. 10 (2 rangées de 5 balles)
opt. ajoute 1 rangée de 4 balles

Std. 12 (2 rangées de 6 balles)
opt. ajoute 1 rangée de 5 balles

Std. 16 (2 rangées de 8 balles)
opt. ajoute 1 rangée de 7 balles

Nombre de balles 5' de long

Std. 8 (2 rangées de 4 balles)
opt. ajoute 1 rangée de 3 balles

Std. 10 (2 rangées de 5 balles)
opt. ajoute 1 rangée de 4 balles

Std. 12 (2 rangées de 7 balles)
opt. ajoute 1 rangée de 6 balles

Longueur hors tout

27'6" ® 8.38m

31'10" @ 9.70m

39'10" @ 12.14m

Largeur hors tout

8'6"a 10'0" @ 25943.05m

Hauteur du plancher

445" @ 1133 mm

45 1/2" @ 1156 mm (pneus std)

47 14" @ 1200 mm (pneus std)

47 4" @ 1200 mm (pneus opt.)

47 4" @ 1200 mm (pneus opt.)

Angle de levage

35 degrés

Largeur de voie (centre/centre)

831" @ 2121 mm

80 1" @ 2045 mm

Poids a la pdle (sans charge)

1500 Ibs approx.

1800 Ibs approx.

2800 Ibs approx.

681 kg. approx.

818 kg. approx.

1270 kg. approx.

Bride a virole Std.

Retour automatique du poussoir non disponible Std non disponible Std f non disponible Std

Controle a distance automatique non disponible Std non disponible Std ' non disponible Std

Essieux Tandem

Moyeux (capacité) 8000 Ibs (3636 kg) 10000 Ibs ® 4545 kg

Fusée d'essieux (diamétre) 3" (73 mm) 344" @ 83mm

Tracteur recommandé 80ch 100 ch 125ch

Poids total 6500 Ibs approx. 7500 Ibs approx. 10500 Ibs approx.
2948 kg approx. 3402 kg approx. 4763 kg approx.

Pour les vitesses n'excédant pas 10 MPH.

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-16 -




AUTOCHARGEUSE P-6810 & P-6810M
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AUTOCHARGEUSE P-6810 & P-6810M (suite)

REF.

O©CoOoO~NOOAPMWNEPE

# DE PIECE

110-27063
120-00124
110-00383
110-27103
319-46491
110-00411
Std.
150-00271
Std.
110-20563
300-34310
300-32250
140-00481
140-04801
Std.
300-40310
30AT20
150-01841
Std.
110-00431
32254
322-20310
327-36310
190-00071
140-04671
110-33981
110-33982
346-34000
150-09931
160-00661
36132
110-27111
302-46310

W14C16.1-1.5N

PN-165161
110-00391
Std.
120-06171
120-06263
120-06242
110-34011
300-46520
120-06191
120-06231
130-00702
51435
300-34400
Std.
336-40000
30FT84
300-36250
300-40325
130-57741
110-36211
130-00591

m

DESCRIPTION QT

8
3
FOUICRE INTETIBUIE ... et e 1
FOUICNE EXEEIIBUIE .. ..ttt e e e e 1
Bras de ChargemeEnt ..o e 1
Ensemble de retenue des fOUrCheS .........c.iiiiiniiiii e 2
Boulon a charrue a téte ronde 3/4" NC x 4 1/2" |g + écrou a blocage de nylon....... 7
Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8™ 10 .eueuiniiieiiiiei e 2
Goupille fendue 1/4" diad. X 2" 1g eueuieiieee e 3
Barrure de fOUICNE .. ... e 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... .. 10 11
Cric 12000 Ibs (béquille de compensation rapide) .........cc.veviiiieiiiiiiiiiiieiaeeeens 1 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate (2) ........ -1
Boulon 1/4"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeene. 4 -
Collet pour ligne hydraulique 3" 1g ..o 11 11
Collet pour ligne hydraulique 4 1/2" 1g. ..eneeneie e - 2
GraiSSEUr 1/4-28 ArOit .. .ue ettt e e e 7 7
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccocevvveiiiiiiiininnenanne. 4 4
Cylindre du bras de chargement ... ..o 1 1

7

4

1

P WNNNPRP PP P6810M

Axe de chape 1" did. X 3 L/8™ 10 «eueuiuininie i e 7
Goupille en €pINgIe & CEVEUX ....uiniiii e ee e 14 1
Axe de chape 1" did. X 5 3/8™ 10 «eueuiuininiii i 1
Interrupteur de fin € COUISE ...t eeae 2

Vis mécanique ronde carré 10-24 X 1 1/2" 1g ceueneniini i 6 -
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 1 1/2" Ig ..cuvuiiuiiiiiiieiiieeeeieeeeeea e
BULEE A€ CharQgBUSE ...cneeieii et eeaa 1 1
ESPACEUr dE DULEE ...cueii et tel que requis
Tandem assembI€ @VEC MOYEBUX ....cuiueueueeiiee ettt e e e e e e eaeeenaans
ChassSis AU TANEM ...ttt e e e e aeans
Ecrou & blocage de NYION 5/16™ NC .......uuuuuuieeeeeeeeeeeeeeeeeiiee e e 11 13
Essieu de rechange (SOUE) ... ...ttt eeaa 4
Coussinet 1 3/4™ d.i. X 2" d.€. X 3" I e eueuiniii e 4
Moyeu H-800L1 assSembI@ ... e 4
Axe du tandem 1 3/4" dia. X 22 1/8" Ig «uneneniiii e 2
Boulon 3/4™ NF X 1 1/2" 1g - LOCHEE ..cueuininiiiie et 2
Jante 16.1 X 14-8 DOUIONS .....eniiiiiii e e eeaas 4
PReu 16.5 X 16.1 - 10 PliS .eueuiuenininitie ittt ettt 4
Axe de chape 1 1/2" did. X 6 1/2" g eueuenieie e 2
Goupille fendue 1/4" dia. X 2 1/2" 1g e 2
ChassSis AU P-B8L0 .....uiniiiiii ettt aeaas 1
Ridelle droite @VaNT ..........iuiie e 1
Ridelle drOite ArfiBre ... .. ieeie ettt et r e e e 1
FOUICNE @ITIEIE ...ttt et e e e e e e 4
Boulon 3/4-NC x 5" + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ........................ 4
Plate-forme du P-B8L0 .......uuiiiiiii ittt e 1
RIEllE QAUCKNE ... ettt e 1
Butée de I'indicateur de Charge........co.oeuiiiiiiiiiii e 1
Fourchette 1/2" NF A ECIOU .....euiniiiiiiee et e e e 1
Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccocivviiiniiiniiiniinenne. 1
Goupille de la fourchette + goupille fendue 3/32" dia. X 3/4" Ig «eeueeieieiiiiiiiaiiens 1
ECTOU L/2" NC ettt ettt ettt ettt e ettt e et e e e annaeeeens 1
(@311 o 1T [0 I o o U o | 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiineene. 4 0
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccocevvveiiiiiiininnenanne. 9
RONEllE DB FETENUE ....eeeiie et e e e eeaes 9
SUPPOIT & BOYAUX ..t e e e 1
ROUE AU POUSSOIN . .ttt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e eenen 4



AUTOCHARGEUSE P-6810 & P-6810M (suite)

REF.

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

73
74
74
75
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

# DE PIECE

160-00811
Std.
120-06282
190-10001
376-44000
346-44000
30BC28
110-34111
300-34220
190-11841
110-00521
150-00281
300-46490
110-34121
Std.
130-58282
110-20501
110-20491

130-00732
18019
18019

QR-4021
QR-4021

140-24901

300-34250

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

300-36250

300-36400

190-11911

Std.

300-32310

140-21201

110-35801

300-32430

300-32520

190-02351

300-32250

130-91581
36169

322-20340

360-10000

300-36220

300-34250

300-36325

130-58132

110-48121

130-91571

300-32220

304-46490

160-25691

DESCRIPTION QTE
s 5
& 3
Coussinet 1 1/4"™ d.i. X L 1/2" d.€. X L 1/A" I ceneeeieeeeee e 4 4
Graisseur 1/8 NPT COUAE 90 Q. «.euuiueiniinii ettt ettt e e e eeaens 4 4
POUSSOIN et ettt ettt ettt ettt ettt e ettt en e e e 1 1
[RLETSTo] o o (= oT0] o ] o] £ =511 (o) o 1 1 1
RoONdelle Plate B/8 ... e 1 1
Ecrou & blocage de NYION 5/8" NC .......uuiiiiiiie et 1 1
Cylindre de [a DasCUIE ... 2 2
Tige de I'indicateur de Charge ... ...cuii e e e eaaens 1 1
BOUION 5/16" NC X /4™ g enieieiiiee ettt eeaas 1 1
Ressort de compression 1 3/16™ d.e. X 5 1/2" g .oveuiiiniiiiiiee e 1 1
L aTo [ Tor=U 1= 10 e [T o] = g o 1= 1 1
Goupille de FIEIIE ... 9 9
Boulon 3/4"™ NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coooiiiiiiiiiiiinnnan.. 1 1
BEUIIIE et aaas 1 1
Ressort 5/64"ep. x 1/2" dia eXt. X 4 7/8" Ig «eneueneniiiieeeei e - 2
ProteCteur de VAIVE ... e lopt
Tige filletée 3/8™ NC x 9" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiinnnne. 3 -
Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ............c..ccooeeni.
en remplacement PoUr 3€ raNgEe () «euuuuiueuiuiiee e ae e eae e e opt. -
Support de valve SOIENOITE ........eiiii e eeaa 2 -
VAIVE SOIENOTAE ...ceeeetee ettt et e e e e e 3 -
Valve solénoide supplémentaire pour 3€ raNQEE .......ocuvuueuiiieieiiie e eaeneeaaaenns opt.
Joint d’étanchéité «quad NG .....cuiiiriii e e e e e e aenns 2 -
Joint d’étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) .....ccocveuvenvenennnnen opt. -
COoNNECLEUr dE VAIVE ... e -2
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + contre écrou + écrou a blocage de nylon.................... -2
BIOC @ AtLACKE ... e 1 1
Boulon 3/4"™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiinene, 4 4
Rondelle plate 1 13/16™ d.i. X 3" A, iuiiiiiiiie e 1 1
ECIoU CréNEIE 1 3/4" -5 INC ...ueii i 1 1
MAIN & VIFOIE ..ttt e e en e 1 1
Boulon 3/8" NC X 1" Ig + 2 ECrouUS MINCES ...ueuieiieiee e e ae e eeans 1 1
Boulon 3/8" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooviiiiiiiiiiniiiiieens - 2
Valve sélectrice 2 positions 3/4" NPT (voir détail page 50) .....cocovvirieiiiiiiininnenanne. -1
Goupille fendue 1/4" X 3 1/ 2" 1g. ceuee e 1 1
Boulon 1/4"™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccocevveiiiiiininnenanne. 2 2
Collet pour boyau hydrauliQUe ..........cooeeieiiii e 2 2
Collet pour boyau hydrauliQUe ..........coonieiii e e 1 2
Boulon 1/4"™ NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coooiiiiiiiiiiiinnaan.. 2 -
Boulon 1/4"™ NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiinene. - 2
Ressort 3/4™ diametre X 4 1/2" Ig c.ueuiie et - 2
Boulon 1/4"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate (2) ................ - 2
Support d'interrupteur de fin de COUISE ... 1 -
Interrupteur de fin de course avec tige de plastiqQue .........ccoviiiiiiiiiiiii i 1 -
Vis mécanique ronde carrée 10 X24 2" g ..ueuieuieiiieieieiee et 2
ECrOU  AIlEtte 10-24 ...oeiiiniii ettt 2 -
Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle frein ..o 2 -
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccociiviiiniiiniiiineinenne. -
Boulon 3/8" x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .................... 4 -
Plague pour Valve EIECTIGQUE ... .ue ittt e e 1 -
Goupille de limitation de course pour balle 48" ... -1
Butée d'interrupteur de fin de COUISE ....iuiiiiiii e e -1
Boulon 1/4™ NC x 3/4" Ig + rondelle frein et rondelle plate ............c.cooeiiiiiiienne. 2 2
Boulon 3/4"™ NC x 4 1/2" Ig GR8 + écrou a blocage de nylon ............c.ccoieiiinannn.. 1 1
Espaceur 3/4" d.i. X 1 3/16" d.€. X 3/8" 1g «euouieiiieii e 1 1
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AUTOCHARGEUSE P-6812 & P-6812M (suite)

REF.

O©CoOoO~NOOAPMWNEPE

# DE PIECE

110-27063
120-00124
110-00383
110-27103
319-46491
110-00411
Std.
150-00271
Std.
110-20563
300-34310
300-32250
140-00481
140-04801
Std.
300-40310
30AT20
150-01841
Std.
110-00431
32254
322-20310
327-36310
190-00071
140-04671
110-35441
110-35442
346-34000
150-10291
160-00661
36133
110-27111
302-46310

W14C16.1-1.5N
W16C16.1-1.5N

PN-165161
PN-215161
110-00391
Std.
120-06351
120-06263
120-06631
110-06471
300-46520
120-06361
120-06381
130-00702
51435
300-34400
Std.
336-40000
30FT84
300-36250
300-40325
130-57741
110-36211

DESCRIPTION QTE

& 3
FOUICRE INTETIBUIE ... et e 1 1
FOUICNE EXEEIIBUIE .. ..ttt e e e e 1 1
Bras de ChargemeEnt ..o e 1 1
Ensemble de retenue des fOUrCheS .........c.iiiiiniiiii e 2 2
Boulon a charrue a téte ronde 3/4" NC x 4 1/2" |g + écrou a blocage de nylon....... 7 7
Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8™ 10 .eueuiniiieiiiiei e 2 2
Goupille fendue 1/4" diad. X 2" 1g eueuieiieee e 3 3
Barrure de fOUICNE .. ... e 1 1
Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... .. 10 11
Cric 12000 Ibs (béquilles de compensation rapide) ...........cveeeieiiienieiiniieieaeiaeaeenens 1 1
Boulon 5/16™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate (2) ........ -1
Boulon 1/4"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoeiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeene. 4 -
Collet pour ligne hydraulique 3™ 1g ..o 15 15
Collet pour ligne hydraulique 4 1/2" g ..cuenieei e - 2
GraiSSeUr 1/4-28 ArOit .. .ue et ettt 7 7
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoceeveiiiiiiiininnenanne. 4 4
Cylindre du bras de chargement ... ..o 1 1
Axe de chape 1" did. X 3 L/8™ 10 «uueuiuinini i e 7 7
Goupille en €pINgIe & CEVEUX ....uiiieiiie e ee e 14 14
Axe de chape 1" did. X 5 3/8™ 10 «vueuiuinini i 1 1
Interrupteur de fin € COUISE ...t eeae 2 -
Vis mécanique ronde carré 10-24 X 1 1/2" 1g ceueneniini i 6 -
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 1 1/2" Ig ..cuiuieuiiiiniiieieiieeeeeeeeeee e 2 2
BULEE A€ ChargBUSE ...oniiieiiie e eeaa 1 1
ESPACEUr dE DULEE ...cueiiiii et tel que requis
Tandem assembI€ aVEC MOYEBUX ....cuiueueuen ettt e e e e e e e e e e e eaeeaenaans 2 2
ChassSis dU TANEM ... ettt e e e e e e aeans 2 2
Ecrou & blocage de NYION 5/16™ NC .......uuuuuuieeeeeeeeieeeeeeeeiee e e 15 17
Essieu de rechange (SOUE) ........e.iiniii et eeaas 4 4
Coussinet 1 3/4™ d.i. X 2" d.€. X 3" I e eueuiniii e 4 4
Moyeu H-10000 aSSEMDIE ...t e e aens 4 4
Axe du tandem 1 3/4" dia. X 22 1/8" Ig . uneneniiii e 2 2
Boulon 3/4™ NF X 1 1/2" 1g - LOCHTE ..cueuieiniiiie it 2 2
Jante 16.1 X 14-8 DOUIONS .....eniiiiiii e e eeaas 4 4
Jante 16.1 X 16-8 DOUIONS .....ueiie e Opt. Opt.
Pneu 16.5 X 16.1 - 10 PliS cuueuiniii ittt e et eeaan 4 4
PReu 21.5 X 16.1 - 10 PliS .eueuineninieieie ettt et ettt Opt. Opt.
Axe de chape 1 1/2" did. X 6 1/2" g eueuenieie e 2 2
Goupille fendue 1/4" dia. X 2 172" 1g e 2 2
Chassis dU P-B8L2 ...t 1 1
Ridelle droite @VaNT ..........ouiiee e 1 1
Ridelle drOite ArfiBre ... .. ieeie ettt r e e e 1 1
FOUICNE @ITIEIE ...ttt ettt e e e e e e 4 4
Boulon 3/4-NC x 5" + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ...............c.c...... 4 4
Plate-forme du P-B8L2 .......oiiiiiiiii et 1 1
RIEIIE QAUCKNE ...t aa 1 1
Butée de I'indicateur de Charge........co.oeuiiiiiiiiiii e 1 1
Fourchette 1/2" NF A ECIOU .....euieiiiiii et e e e e 1 1
Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccocivviiiiniiiniininiinenne. 1 1
Goupille de la fourchette + goupille fendue 3/32" dia. X 3/4" Ig «evuevieieiiiiiiiaiiiens 1 1
ECTOU L/2" INC ittt e ettt ettt e e e ettt e e e e e ettt e e e e e e et e e e e e e nnnees 1 1
CYliNAre U POUSSOIN ...ttt ettt ettt et e e e e e e eenan 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiieene, 4 opt.
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoceevveiiiiiiininnenanne. 9 9
RONEllE D8 FETENUE ... e et eeaes 9 9
SUPPOIT & BOYVAUX et e e e e 1 1



AUTOCHARGEUSE P-6812 & P-6812M (suite)

REF.

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

73
74
74
75
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

# DE PIECE

130-00591
160-00811
Std.
120-06282
190-10001
376-44000
346-44000
35BS35
110-34871
300-34220
190-11841
110-00521
150-00281
300-40310
110-40081
Std.
130-58282
110-20501
110-20491

130-00732
18019
18019

QR-4021
QR-4021

140-24901

300-34250

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

300-36310

300-36400

190-11911

Std.

300-32310

140-21201

110-35801

300-32430

300-32520

190-02351

300-32250

130-91581
36169

322-20340

360-10000

300-36220

300-34250

300-36325

130-58132

110-48121

130-91571

300-32220

304-46490

160-25691

DESCRIPTION QTE
& 3
ROUE AU POUSSOIN .. ettt ettt ettt e ettt e e e e e e e e e e 4 4
Coussinet 1 1/4"™ d.i. X L 1/2" d.€. X L 1/A" I ceneeeieeeee e 4 4
Graisseur 1/8 NPT COUAE 90 Q. «.euuuiueinienii ettt ettt e e e eeae e 4 4
POUSSOIN et ettt ettt ettt ettt ettt e et e et en e e e 1 1
RESSOIt de COMPIESSION ...uiueit ittt ettt e et e e e e a e eenen 1 1
RONdelle Plate /8 ... e 1 1
Ecrou & blocage de NYIoN 5/8" NC .......uuiiiiiiiie e 1 1
Cylindre de 1a DasCUIE .....oeoei e 2 2
Tige de I'indicateur de Charge .......cuiuiii et e e aaens 1 1
BOUION 5/16™ NC X /4™ g - eueieiiiee ettt e e 1 1
Ressort de compression 1 3/16™ d.€. X 5 1/2" g ceeeninieiiiiieiee e 1 1
L aTo [ Tor=U 1= 10T 0 L= o] = g o T 1 1
Goupille de FIAEIIE ...t 9 9
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooooiiiiiiiiiiiinnaan.. 2 2
BEUIIIE et e 1 1
Ressort 5/64"ep. X 1/2" dia eXt. X 4 7/8" Ig «eneueneniiiieeeiei e - 2
ProteCteur de VAIVE ..... ..ttt e e e 1 opt.
Tige filletée 3/8™ NC x 9" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ..........ccoiiviiiiiiniennnne. 3 -
Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ............c.ccooeeeni.
en remplacement POUr 3€ raNgEe () «euuuuiuiuiuiiee e e et e e opt. -
Support de valve SOIENOITE ........eiiii et eeaa 2 -
VAIVE SOIENOTAR ...ceeeeeee ettt et et e e e e e 3 -
Valve solénoide supplémentaire pour 36 raNgEe ..........veeiueinie i eeeaeaeaeaaans opt. -
Joint d’étanchéité «quad NG .....euiiiiiii e e e e e e e aenns 2 -
Joint d’étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) .....ccocveuvenvenennnnen opt. -
COoNNECLEUr dE VAIVE ... e - 2
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + contre écrou + écrou a blocage de nylon.................... -2
BIOC A’ AtLaChE ... e 1 1
Boulon 3/4"™ NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooviiiiiiiiiniiiiiieens 4 4
Rondelle plate 1 13/16" d.i. X 3" G.8. iuiiiiiiiiieie e 1 1
ECrou Crénelé 1 3/4™ -5 NC ...t 1 1
MAIN A VIFOIE ... ettt e e eaens 1 1
Boulon 3/8" NC X 1 1/2" Ig + 2 ECrOUS MINCES . .ueuininieneeeieeaeeaeea e eeaeaeaeaeenenes 1 1
Boulon 3/8" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooveiiiiiiiiiiniiiiieens - 2
Valve sélectrice 2 positions 3/4™ NPT (voir détail page 50) ....ccceoveviiiiiiiiiiiinienn.. -1
Goupille fendue 1/4" X 3 1/ 2" 1 cuueie e 1 1
Boulon 1/4™ NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoiiiiiiiiiiiienenn.. 2 2
Collet pour boyau hydrauliQUe ..........cooeeieiii e 2 2
Collet pour boyau hydrauliQUe ..........coeeieii e e 1 2
Boulon 1/4"™ NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coooiiiiiiiiiiiinnan.. 2 -
Boulon 1/4"™ NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooveiiiiiiiiiiiiiiieens - 2
Ressort 3/4" diametre X 4 1/2" 1g ..o - 2
Boulon 1/4"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate (2) ................ - 2
Support d'interrupteur de fin de COUISE ... 1 -
Interrupteur de fin de course avec tige de plastiqQue ..........ooiiiiiiiiiiiiii i 1 -
Vis mécanique ronde carrée 10 X24 2" g ..ueuiiieiiiieieieie e 2 -
ol = YT =Y 1 (=Y 0 B 2 1
Boulon 3/8"™ NC x 3/4" Ig + rondelle frein ... 2 1
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccociiviiiniiiniiniinennen -1
Boulon 3/8" x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .................... 4 -
Plague pour Valve EIECTIQUE .......ue it e e 1 -
Goupille de limitation de course pour balle 48" ... -1
Butée d'interrupteur de fin de COUrSE ......uiiuiiiiiiiiiiii e -1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle frein et rondelle plate ..............cccoiiiiiiininn.. 2 2
Boulon 3/4"™ NC x 4 1/2" Ig GR8 + écrou a blocage de nylon ............c.coieiiinann.. 1 1
Espaceur 3/4" d.i. X 1 3/16" d.€. X 3/8" 1g «euiuieiiiiiii e 1 1
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AUTOCHARGEUSE P-6816 & P-6816M (suite)

REF.

©CoO~NOOUTAWNE

34
35
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
o 2

8 3

110-27063 FOUICNE INTEIIBUIE ...ttt e e e 1 1
120-00124 FOUICNE EXTEIIBUIE ...ttt ettt e e e ea e 1 1
110-00383 Bras de Chargement .. .. ... eeas 1 1
110-27103 Ensemble de retenue des fOUIrChES ... 2 2
319-46491 Boulon a charrue a téte ronde 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........ 7 7
110-00411 Axe de chape 1 1/4" dia. X 6 3/8" Ig ...uuieiiiiiiiiiiii e 2 2
Std. Goupille fendue 1/4™ dia. X 2 € g euuieieieie i 3 3
150-00271 Barrure de FOUICNE ...t 1 1
Std. Agrafe pour goupille d’attelage 5/32" ... 12 13
110-35291 Cric 12000 Ibs (béquille de compensation rapide) ..........coeeveeeeeneireieieneianeaeeaeeanenn 1 1
300-34310 Boulon 5/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate (2) .......... -1
300-32250 Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........covviiiiiiiiiiiiiiiieeeens 4 -
140-00481 Collet pour ligne hydraulique 3™ 1g ... e e eeaas 19 19
140-04801 Collet pour ligne hydraulique 4 1/2" 1g ..ueneneii e eeaes 2 4
Std. GraiSSEUr 1/4-28 ArOit . ...c.ieii e 7 7
300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooviiiiiiiiniiinenanne. 4 4
30AT20 Cylindre du bras de chargement ... e 1 1
150-01841 Axe de chape 1" did. X 3 1/8" g .eueeeiniiiiiiiie e e 3 3
Std. Goupille en épiNgIe & ChEVEUX .....ueie e 6 6
110-00431 Axe de chape 1" did. X 5 3/8™ g .ououieiiiiiiiiiie e 1 1
32254 Interrupteur de fin de COUISE ... e 2 -
322-20310 Vis mécanique ronde carré 10-24 X 1 1/2" Ig oueueeiiieieieeee e eaens 6 -
327-36310 Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 1 1/2" g «euveuieriiiniiieiie e 2 2
190-00071 BULEE 0B CRAIQEBUSE . ..utititii ittt et e e et e e e e e nanes 1 1
140-04671 ESPAcCeUr de DULEE ... tel que requis
110-35441 Tandem assemMBbIE AVEC MOYEUX ......uueniieeee e e et e e e e e e e nanaaannas 2 2
110-35443 Chasis du taNAeM ... e 2 2
346-34000 Ecrou a blocage de Nylon 5/16™ NC .........oouuuuuieieeeeeeeeeeeee e e e e e e ee e 19 21
150-10291 Essieu de rechange (SOUE) ......e.euiieuie et e e e e e een e eaees 4 4
160-00661 Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 3" Ig ceueniniiii e 4 4
36133 Moyeu H-10000 asSemDBIG ... 4 4
110-27111 Axe du tandem 1 3/4" dia. X 22 1/8" Ig .eoviiiiiiiiiiiie e 2 2
302-46310 Boulon 3/4" NF X 1 1/2" g =+ LOCHTE ..enineeiiiie e 2 2
W16C16.1-1.5N Jante 16.1 X 16-8 DOUIONS ... e 4 4
PN-215161 PNeu 21.5 X 16.1 - 10 PlS «oeuinieieiiieie e e 4 4
PN-215161FI Pneu 21.5 X 16.1 - 10 PliS ouiuininiiiiiie e et aeas opt. opt.
110-00391 Axe de chape 1 1/2" dia. X 6 L/2" I ..uuieieiiiiie e 2 2
Std. Goupille fendue 1/4™ dia. X 2 1/2" g cueeieieieeie e 2 2
120-06421 ChassSis U P-B8L6 .......euieiiiiieeee ettt e et aean 1 1
120-06263 Ridelle droite aVant ... e 1 1
120-06492 Ridelle armiere droite ......cuee i an 1 1
110-06471 FOUICNE @ITIEIE ...ttt e e e e 4 4
300-46520 Boulon 3/4-NC x 5" + rondelle plate + écrou a blocage de nylon ....................oo..... 4 4
120-06431 Plate-fOorme du P-B8L6G ..ot e 1 1
120-06471 Ridelle @rri€re QAUCKNE . ... ot ans 1 1
130-00702 Butée de I'indicateur de Charge .......oc.oeieiiiniie e ea e 1 1
51435 FOUIChette 1/2" NF = ECTOU ..ueneiiiieee et e e e e e e e e e e e e e e e e enens 1 1
300-34400 Boulon 5/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccceeviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeaans 1 1
Std. Goupille de la fourchette + goupille fendue 3/32" dia. X 3/4" Ig .ceovvneeiiiiiiiininnne. 1 1
336-40000  ECIOU L/2" NC ..ttiiiiiiee e ittt eee e e e e e ettt ee e e e e e e et e teeeeeeaameeaeeeeeeeeaannneaeeeeaaeeaaannnees 1 1
30FT84 (3] 1o [¢=T0 [ 0T T U L= o | 1 1
300-36250 Boulon 3/8™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooviiiiiiiiiiiiiieeieeene, 4 opt
300-40325 Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooviiiiiiiiiiiinenanenne. 15 15
130-57741 RONAENE DB FELENUE ...ttt e eae e 11 11
110-36211 STU o] oo A= W o 0 )Y/ 11 ) QR PP 1 1
130-00591 [ {011 [ I o Lo 11 1= o | 4 4
160-00811 Coussinet 1 1/4" d.i. X 1 1/2" d.€. X L 1/A™ IQ wereneniie e 4 4
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AUTOCHARGEUSE P-6816 & P-6816M (suite)

REF.

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
72

73
74
74
75
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

# DE PIECE

Std.
120-06282
190-10001
376-44000
346-44000

40AG60
110-35391
300-34220
190-11841
110-00521
150-00281
300-46490
110-35221

Std.
130-58282
110-20501
110-20491

130-00732
18019
18019

QR-4021
QR-4021

140-24901

300-34250

120-00141

300-46400

130-21111

357-62000

110-00491

300-36280

300-36400

190-11911

Std.

120-06481

300-38250

110-35401

300-32310

140-21201

110-35801

300-32430

300-32520
36169

190-02351

300-32250

300-36220

360-10000

322-20340

300-32220

300-34250

300-36325

130-58132

130-91581

110-48121

130-91571

304-46490

160-25691

DESCRIPTION

Graisseur 1/8 NPT coude 90 B0, ...uiuieieiiiiiiiiiiee ettt e e e e nanes

L0001 | PP

RESSOIt A& COMPIESSION ....eiee ettt ettt et e e e e a e e e e e eeaens

RONdElIE Plate B/ ... et

Ecrou a blocage de NyIon 5/8" NC .........couuuuuieeeee e e eeeeeaas

Cylindre de 1a DasCUIE ... o

Tige de I'indicateur de Charge ..........oeieiiiiiii e

BOUION 5/16" NC X B/ g eneniiiee et et et aeaens

Ressort de compression 1 3/16" d.e. X 5 1/2" 1g eueuiiiii e

TaTe [Tot= 1 =10 [ o [T ol o o o = PPN

Goupille de Fdelle ... ... e 1
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiinans

2= 10T L=

Ressort 5/64"ep. X 1/2" dia ext. X 4 7/8" g ...c.ouiuiiiiiiiiiieee e

ProteCteur de ValVe ... e

Tige filletée 3/8" NC x 9" Ig + 2 écrous a blocage de nylon ..........c..coveiviiiiiniieenann.

Tige filletée 3/8" NC x 11 1/2" Ig + 2 écrous a blocage de nylon .............cceveennen..

en remplacement POUr 3€ raNQGEE (3) cueueueuie ettt ea e eaeaeaenan opt.
Support de ValVe SOIENOTAE .. ... cuieiee e e e e aaans 2
VaIVE SOIENOTUE ....eeeieiiee ettt e e e eas 3
Valve solénoide supplémentaire pour 38 rangEe ........c.ecvureeueieneiae e eaaeeeaaneeanns opt.
Joint d’étanChéité «quad MNG» ...c.oninie e eeans 2
Joint d’étanchéité «quad ring» supplémentaire pour 3e rangée (1) .....coevvvuveieneenennnn.. opt.
COoNNECLEUN dE VAIVE .. oo e -
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + contre écrou + écrou a blocage de nylon .....................
BIOC A’ AEACKNIE ...t e
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccovviiiiiiiiiiiiieeeens
Rondelle plate 1 13/16" d.i. X 3" Ao ceriniiiiiii s
ECrou Crénelé 1 3/4™ -5 NC .oneiiiie et e e e
7 U = 1 ] S
Boulon 3/8" NC X 1 1/4" Ig # 2 ECrOUS MINCES ...euiuiuieirieeieieieieeeeeeeeieeeteaeaeaeaaenens
Boulon 3/8" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoviiiiiiiiiiiiiieeeens
Valve sélectrice 2 positions 3/4" NPT (voir détail page 50) ....cccevvvvniiiiiiiiiiiiieeenen,
Goupille fendue L1/4™ X 3 1/ 2" 10 cuunie e
Ridelle avant QauUCRNe ...
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiiineen,
Axe de chape 1 174" X 7 L/LB" 1g cueeeiiieie e ea
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiinnn,
Collet pour boyau hydrauliqQUe .........ceeeeniii e e eeaas
Collet pour boyau hydrauliQUEe ........ oo eeeeaes
Boulon 1/4™ NC x 3 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooviiiiiiiiiiiicninnannn.
Boulon 1/4™ NC x 5" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooviiviiiiiiiiiiiiieieeene,
Interrupteur de fin de course avec tige de plastique ........cccoeieieiiiiiiiiiiice
Ressort 3/4" diametre X 4 1/2" 1g .veieiieieie e
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate (2)..................
Boulon 3/8" NC x 3/4™ Ig + rondelle frein ...
ECrou @ @lette 10-24 .. ..o e
Vis mécanique ronde carrée 10 X24 2" 1g . .ou e iiieie e eeans
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle frein et rondelle plate ............cccocveiiiiiiiiiiinnn.
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaaans
Boulon 3/8" x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ......................
Plague pour valve ElECTIHQUE .......cuieie e e e e e
Support d'interrupteur de fin de COUrSe ... e
Goupille de limitation de course pour balle 48" ...
Butée d'interrupteur de fin de COUrSE ......ciiuiiiiiiiiii e -
Boulon 3/4™ NC x 4 1/2" Ig GR8 + écrou a blocage de nylon ............ccccoveiinnenen.. 1
Espaceur 3/4" d.i. X 1 3/16" d.€. X 3/8" 1 «euiuieiiiiiii e 1
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OPTION 3¢ RANGEE

REF.

©CoO NI, WNPE

# DE PIECE

120-06592
110-03831
150-12151
110-03851
110-04761
130-00591
160-00811
Std.
30TR12
Std.

32254
322-20310
306-50640
300-38490
300-32250
338-51000
110-36532
300-32250
Std.
346-36000
140-13071
300-32250
190-08211
130-91591
110-40571
140-23841
300-46490

DESCRIPTION QTE
POUSSOIr OPLION 38 FANGEE ... uneiitiee et et e e et e e e e e e e e e aeeaeeees 1
Bras de chargement 3€ rangée ......cccoeieieiiiii i 1
FOUIChE POUI 38 FANGEE .. ..uiiitiee ettt e et e e e e e e e e e e anaaens 2
RIidelle POUF 38 FANGEE . ..ueiiiei et et et e e e e e e e aneens 1
LEVIET POUF 38 TANGEE .. ueueieteeee et ee et et e et e et et et a e e et e e e e e e e e e e e e eaeneaenes 1
o TUTC o 11 1 T 10 1= 1 4
Coussinet 1 1/4" d.i. X 1 1/2" d.€. X L L/A" IQ eueniiiiiei et 4
GraiSSeur 1/8™ NPT 90 ...ttt e e e e eenns 4
CYlNAre SBOTR L2 ..ttt e e e e e e aas 1
Graisseur 1/4-28 Coude 90 .. ...t 2
Interrupteur de fin de COoUrSe (1) .ouiiiniiii i e opt.
Vis mécanique ronde carrée 10-24 NC X 1 1/2" Ig (2) ceuvvveieieiiiiiiiiieieieeeeaaaannn, opt.
Boulon 1" NC x 7" Ig + écrou a blocage de nylon.......c..ccccooviiiiiiiiiiniiiieneneenn, 1
Boulon 7/16" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ccocveveieieannnn.. 1
Boulon 1/4"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............... 2
ot o TV I A N PO UPPPPR 2
Bras support de DOYAUX ... ...t e 1
Boulon 1/4" x 1" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate .................... 2
Goupille FENAUE /LB X 2 .. e 1
Ecrou a blocage de NYIoN 3/8" .......oouu e 2
ATEACHE 08 DOYAUX . ...t 1
Boulon 1/4"™ NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.ccocviiiiiiiiiiiiiiiiinenenen. 2
Ressort a extension 7/8" d.€. X 5 1/2" g ...ouveniiiiiiiiiiiicicc e 1
BUEEE d"arrét POUN DOYAUX ...veeieie ittt e e e e eeneas 1
Butée d'arrét pour balle de 4" sur autochargeuse manuelle .............ccocevvveenen.n. 1
Plague de boulonnage pour butée d'arrét sur autochargeuse manuelle............... 2
Boulon 3/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cocvvveveieneennnn. 4
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SYSTEME ELECTRIQUE P-6810 P-6812 & P-6816
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SYSTEME ELECTRIQUE P-6810 P-6812 & P-6816 (suite)

REF.

O©CO~NOOAA_WNEPE

# DE PIECE

36100
36101
18005
36102
36142
36143
36144
36145
18017
18017
36112
36108
36109
18019
18019
190-10121
190-10131
190-10141
36113
36146
36169

DESCRIPTION QTE
Interrupteur MarChe-arret ... ..o e 2
Manette de coNtrole 4 POSITIONS .....ueieii et e e aees 1
Porte fUSIDIE 10 AMPEIES ...ttt ettt 1
BOTte de CONLIBIE ... e 1
Cables 12 brins 16G (126" 10) «uvuerrueniiiieie et eeens 1
Cébles 12 brins 16G (156" Ig) (noir; 21'6", orange et bleu/noir: 49", vert et bleu: 58) .......cc..e.e... 1
Cables 12 brins 16G (56" 1g) «uuueuiieieiiii et 1
Adapteur pour allume CIigarette ........eiiiieieii e 1
Limiteur de fin d& COUSE ... e 2
Limiteur de fin A& COUISE ...uiuiniiii e e e e e e e opt.
Déviateur 2 voies (CIrCUIt TEIME) ... cvieieiii i e e opt.
RElAIS 5 POSITIONS . .cntet e e 1
Diode unidireCtionnElle ... ... 8
RV =LAV =1 1= o i ¢ o 1= 3
RV =LAV =1 1= o i ¢ o 1= opt.
Cébles 16G jaune (415" Ig pour P-6810) ....c.coviiiniiiieieieie e e aeaeeaeaenes opt.
Cébles 16G jaune (492" Ig pour P-6812) .....ccoviuiuiiiiiiei e aaeens opt.
Cébles 16G jaune (684" Ig poUr P-68L6) .....ccoevuiuiuiiiiiieiiiiiieieieeieieaeaaaaeaens opt.
Manette de controle 2 POSITIONS .. ...euiiiiiei e e e 1
INTErTUPTEUr 3 POSITIONS . .enieie ittt et et eaeees opt.
Limiteur de fin de course avec tige en plastique .........c.cooviiiiiiiiiiii s 1
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SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810

REF.

O©CO~NOOAA_WNEPE

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019
9405x6x6
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
190-06131
36140
36139
30BC28
3269x10x8
190-09561
190-09621
190-10171
190-06121
190-10181
36137
190-09611
3529x8x8
9457x8x8
190-09651
S75-4
190-10231
190-00241
9405x8x8
9456x6x6
6621
110-00651
RL50-1500
190-03671
160-22511
160-23281
190-00132
190-11051
190-11081
9405x8x6

DESCRIPTION

Adaptateur rapide 1/2" méle
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant 90°
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant droit
Valve sélénoide
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°
Cylindre de la chargeuse
Cylindre du poussoir
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90°
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit
Boyau 1/2" x 9 1/2" Ig +2 adaptateurs 8U108
Bouchon femelle vert
Bouchon femelle jaune
Cylindre de la bascule
Adaptateur 7/8" ORB male x 1/2" NPTF femelle
Boyau 1/2" x 204" Ig +2 adaptateurs 8U108
Boyau 1/2" x 30" Ig +2 adaptateurs 8U108
Boyau 1/2" x 17" Ig +2 adaptateurs 8U108
Restricteur 1/8"
Boyau 1/2" x 16" Ig +2 adaptateurs 8U108

Valve d’arrét

Boyau 1/2" x 27" Ig +2 adaptateurs 8U108
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90°
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2 NPTF male
Boyau 1/2" x 98" Ig +2 adaptateurs 8U108
Adaptateur rapide 1/2" femelle
Boyau 3/8" x 50" Ig + 2 adaptateur 6U106
Contre-écrou 1 1/2" - 12 x 1/2" Ig
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°

Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle ...............

Adaptateur 08 ORB femelle x 1/2" NPTF male
Valve pour circuit fermé
Valve de relachement
Boyau 1/2" x 22" Ig +2 adaptateurs 8U108

Ligne hydraulique 3/8" x 142" Ig

Ligne hydraulique 3/8" x 79" Ig
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adaptateurs 8U108
Restricteur avec trou 1/32"
Boyau 3/8" x 18" Ig + adaptateur 6U106 + adaptateur 6U108
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°
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SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810M & OPTION 3* RANGEE

170-04605R1
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SYSTEME HYDRAULIQUE P-6810M & OPTION 3® RANGEE

REF.

OCO~NOOADWNEPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

# DE PIECE

S71-4
190-10231
190-04531
190-10201
9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-22511
160-23091
160-23281
30BC28
9455x6x6
190-10191
190-11911
190-04561
190-09611
190-09651
190-00132
190-03721
190-10211
3159x12

9405x08x12

36139
36140
36138
9456x6x6
9405x6x6
30TR12
190-10221
36141
190-10012
3529x8x8
9456x8x8
190-11112
6618
6621

3109x12x08

9405x8x6
9315x8x8

DESCRIPTION QTE
z =
4 Q
8 K
[a o
Adaptateur rapide 1/2" MAIE .....ccvuiniii i 6 2
Boyau 3/8" x 50" Ig +2 adaptateurs 6UL06 ..........ccevviiiiieiiiiiiiieieneeanne, 4 -
Boyau 1/2" x 232" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........ccceviiiiiiiiiiiiieieieenns 3
Boyau 1/2" x 196" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........ccccviiiiiiiiiiiiieieieennas 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF méale 90°.................. 5 -
Cylindre de la ChargeUSE ......ueiiie it e eaen 1 -
(@377 1T g o[£ 0 [V o Lo TU 7= 0] 1 1 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° .............. 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit ............. 4 6
Ligne hydraulique 3/8" X 142" 1g ..uuiuiniiiie it e e 1 -
Ligne hydraulique 3/8" X 156 3/8" Ig . .cucuuiuiiiiii it - 2
Ligne hydraulique 3/8™ X 79" Ig .eueueirieiiei i e eeeaas 2 2
Cylindre de 1a basCUIE........oeieie e 2 -
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle..................... - 2
Boyau 1/2" x 46" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........cccovviiiiiiiiiiiiinieieeeeanes 1 -
Valve sélectrice 2 positions 3/4" NPT (voir détail p. 51) ....oovveveviiiiiiieanans 1 -
Boyau 1/2" x 212" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........cccoeviiiiiiiiiiiiiieieieeenns 1 -
Boyau 1/2" x 27" Ig +2 adaptateurs 8UL08 .........cccovviiiiiieiiiiiiiinieieeeeane, 1 -
Boyau 1/2" x 98" Ig +2 adaptateurs 8UL08 .........ccovviiiiiieiiiiii e, 1 -
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adaptateurs 8UL08 .........ccovviiiiiieiiiiiiiivieieneeane, 1 2
Contre-€Crou 1 1/2" =12 X 1/2" 1g ouiuiieie it e 1 -
Boyau 1/2" x 40" Ig +1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 ............ 1 -
Bouchon 3/4™ NPT MAIE ..o 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/4" NPTF méale 90°.................. 2 -
Bouchon femelle JaUNe .........onoiieii e e 2 -
Bouchon femelle Vert.........oe i e 2 -
Bouchon femelle TOUQE ......oneiiei e e e eeens 2 -
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle .......... 2 -
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°.................. 2 -
Cylindre du bras de I'option 3e balle .........oeieieiiiei e -1
Boyau 1/2" x 232" Ig +1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 .......... 1 -
Bouchon femelle Bleu ... - 2
Boyau 3/8" x 87" Ig +1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ............ - 2
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° ......ccciiiiiiiiiiiieceeenn, - 2
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF femelle .......... - 2
Boyau 3/8" x 7" |lg + 1 adaptateurs 6U108 + 1 adaptateur 6UPOS8............ -1
Clapet anti-retOuUr SANS TrOU . ...vueuieie st e e e aeaeaaeaen -1
Adaptateur 08 ORB femelle X 1/2" NPTF MAle .....cevviiiiiiiiiiiieee e -1
Adaptateur réduit 3/4" NPTF x 1/2" NPTF femelle .......cccoviiieiiiiiiiiieieens 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°.................. 1 -
Adaptateur 08 ORB méle x 1/2" NPSM femelle tournant ..............cccocvenenens -1
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SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812

REF.

O©CO~NOOAAP_WNEPE

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019
160-22491
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
190-06131
36140
36139
35BS35
3269x10x8
190-09561
190-09621
190-10171
190-06121
190-10181
36137
190-09611
3529x8x8
9457x8x8
190-09721
S75-4
190-10241
190-00241
9405x8x8
9456x6x6
6621
110-00651
RL50-1500
190-03671
160-22111
160-23291
190-00132
190-11051
190-11081
9405x8x6

DESCRIPTION

Adaptateur rapide 1/2" méle
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant 90°
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant droit
Valve sélénoide
Ligne hydraulique 3/8" x 70 1/4" Ig
Cylindre de la chargeuse
Cylindre du poussoir
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90°
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit
Boyau 1/2" x 9 1/2" Ig +2 adaptateurs 8U108
Bouchon femelle vert
Bouchon femelle jaune
Cylindre de la bascule
Adaptateur 7/8" ORB male x 1/2" NPTF femelle
Boyau 1/2" x 204" Ig +2 adaptateurs 8U108
Boyau 1/2" x 30" Ig +2 adaptateurs 8U108
Boyau 1/2" x 17" Ig +2 adaptateurs 8U108
Restricteur 1/8"
Boyau 1/2" x 16" Ig +2 adaptateurs 8U108

Valve d’arrét

Boyau 1/2" x 27" Ig +2 adaptateurs 8U108
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90°
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2 NPTF male
Boyau 1/2" x 45 1/2" |g +2 adaptateurs 8U108
Adaptateur rapide 1/2" femelle

Boyau 3/8" x 99" Ig + 1 adaptateurs 6U106 + 1 adaptateurs 6U108 .............

Contre-écrou 1 1/2" - 12 x 1/2" Ig
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°

Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle ...............

Adaptateur 08 ORB femelle x 1/2" NPTF male
Valve pour circuit fermé
Valve de relachement
Boyau 1/2" x 22" Ig +2 adaptateurs 8U108
Ligne hydraulique 3/8" x 180 5/8" Ig
Ligne hydraulique 3/8" x 117 3/8" Ig
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adaptateurs 8U108
Restricteur avec trou 1/32"
Boyau 3/8" x 18" Ig + 1 adaptateur 6U106 + adaptateur 6U108
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°
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SYSTEME HYDRAULIQUE P-6812M & OPTION 3® RANGEE

REF.

OCO~NOOADWNEPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

# DE PIECE

S71-4
190-10241
190-04531
190-10201
9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-22111
160-23081
160-23291
35BS35
9455x6x6
190-10191
190-11911
190-04561
190-09611
190-09721
190-00132
190-03721
190-10211
3159x12

9405x08x12

36139
36140
36138
9456x6x6
160-22491
30TR12
190-10221
36141
190-10012
3529x8x8
9456x8x8
190-11112
6618
6621

3109x12x08

9405x8x6
9315x8x8

DESCRIPTION QTE
P
S Q
8 K
a o
Adaptateur rapide 1/2" MAIE .....ccvuiniiii i 6 2
Boyau 3/8" x 99" Ig +1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ............ 4 -
Boyau 1/2" x 232" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........cccoeviiiiiiiiiiiieieieeenns 3
Boyau 1/2" x 196" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........cccoeviiiiiiiiiiiiiieieieennns 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°.................. 10 -
Cylindre de la ChargeUSE ......ueiie it e een 1 -
(@377 1T a o[£ 0 [V o Lo LU 7= 0] 1 1 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° .............. 3 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit ............. 5 6
Ligne hydraulique 3/8" X 180 5/8" Ig . .cuuuiiiiiiii i 1 -
Ligne hydraulique 3/8" X 195" Ig ..uviuieiiii i - 2
Ligne hydraulique 3/8" X 117 3/8" Ig..ucuuiiiiiiiii i 2 2
Cylindre de 1a basCUIE........oneiei e e 2 -
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle..................... - 2
Boyau 1/2" x 46" Ig +2 adaptateurs 8UL08 .........ccovviiiiiieiiiiiiiiieieneeanes 1 -
Valve sélectrice 2 positions 3/4" NPT (voir détail p. 51) ....ooeveveviiiiiiiinanans 1 -
Boyau 1/2" x 212" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........cccoeviiiiiiiiiiiiiieeieenns 1 -
Boyau 1/2" x 27" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........cccovviiiiiiniiiiiiiiieeneeanes 1 -
Boyau 1/2" x 45 1/2" Ig +2 adaptateurs 8UL108 .........ccoovvviiiiiiiiiiiennnnne. 1 -
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adaptateurs 8UL08 .........ccovviiiiiiniiiiiiinieieneeane, 2 2
Contre-€Crou 1 1/2" =12 X 1/2" 1g euiuiiie i e 1 -
Boyau 1/2" x 40" Ig +1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 ............ 1 -
Bouchon 3/4™ NPT MAIE .o 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/4" NPTF male 90°.................. 2 -
Bouchon femelle JaUNE .......c.onoiiei e e e 2 -
Bouchon femelle Vert.........oe i e 2 -
Bouchon femelle FOUQE ......oniiiei e e e eeeas 2 -
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle .......... 2 -
Ligne hydraulique 3/8" X 70 L/4™ Ig .eueeieieiee e e 1 -
Cylindre du bras de I'option 3e balle .......c.oeiiiiiiiei e -1
Boyau 1/2" x 232" Ig +1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 .......... 1 -
Bouchon femelle BIeu ... - 2
Boyau 3/8" x 87" Ig +1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ........... - 2
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° ......ccciiiiiiiiiieieieeenn, - 2
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF femelle .......... - 2
Boyau 3/8" x 7" |lg + 1 adaptateurs 6U108 + 1 adaptateur 6UPOS8............ -1
Clapet anti-retOuUr SANS TrOU . ...oueceie st e e e e e e aeaeeeaann -1
Adaptateur 08 ORB femelle X 1/2" NPTF MAle .....ceovvviiiiiiii e -1
Adaptateur réduit 3/4" NPTF x 1/2" NPTF femelle.......cccoviiiiiiiiiiiiieieens 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°.................. 1 -
Adaptateur 08 ORB méle x 1/2" NPSM femelle tournant ..............cccocvenenens -1
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SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816

REF.

O©CO~NOOAAD_WNEPE

# DE PIECE

S71-4
9515x8x8
9315x8x8

18019
160-22551
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
190-06131
36140
36139
40AG60
3269x10x8
190-09561
190-09621
190-10171
190-06121
190-10181
36137
190-09821
3529x8x8
9457x8x8
190-09811
S75-4
190-10251
190-00241
9405x8x8
190-11061
6621
110-00651
RL50-1500
190-03671
160-22561
160-23301
190-00132
190-11051
190-11081
9456x6x6
9405x8x6

DESCRIPTION

Adaptateur rapide 1/2" méle
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant 90°
Adaptateur 3/4" ORB male x 1/2" NPSM femelle tournant droit
Valve sélénoide

Ligne hydraulique 3/8" x 183" Ig

Cylindre de la chargeuse
Cylindre du poussoir
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90°
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit
Boyau 1/2" x 9 1/2" Ig +2 adaptateurs 8U108
Bouchon femelle vert
Bouchon femelle jaune
Cylindre de la bascule
Adaptateur 7/8"ORB maéle x 1/2" NPTF femelle
Boyau 1/2" x 204" Ig +2 adaptateurs 8U108
Boyau 1/2" x 30" Ig +2 adaptateurs 8U108
Boyau 1/2" x 17" Ig +2 adaptateurs 8U108
Restricteur 1/8"
Boyau 1/2" x 16" Ig +2 adaptateurs 8U108

Valve d’arrét

Boyau 1/2" x 52" Ig +2 adaptateurs 8U108
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90°
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2 NPTF male
Boyau 1/2" x 30" Ig +2 adaptateurs 8U108
Adaptateur rapide 1/2" femelle

Boyau 3/8" x 162" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adapteur 6U108 .................

Contre-écrou 1 1/2" - 12 x 1/2" Ig
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°

Boyau 3/8" x 147" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adapteur 6U108 .................

Adaptateur 08 ORB femelle x 1/2" NPTF male
Valve pour circuit fermé
Valve de relachement
Boyau 1/2" x 22" Ig +2 adaptateurs 8U108

Ligne hydraulique 3/8" x 252" Ig

Ligne hydraulique 3/8" x 213 7/16" Ig
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adaptateurs 8U108
Restricteur avec trou 1/32"
Boyau 3/8" x 18" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adapteur 6U108

Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle ...............

Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°
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SYSTEME HYDRAULIQUE P-6816M & OPTION 3¢ RANGEE

REF.

O©CO~NOOAA_WNEPE

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

# DE PIECE

S71-4
190-10251
190-04531
190-10201

9405x8x8
30AT20
30FT84
9455x8x6
9255x8x6
160-22561
190-10012
160-23301
40AG60
Std.
190-10191
190-11911
190-04561
190-09821
190-09811
190-00132
190-03721
190-10211
3159x12

9405x08x12

36139
36140
36138
9456x6x6
160-22551
9455x6x6
190-10221
36141
160-23101
190-11061
30TR12
3529x8x8
190-11112
6618
6621
9456x8x8

3109x12x08

9405x8x6
9315x8x8

DESCRIPTION QTE
-
4 9
3 K
o o
Adaptateur rapide 1/2" MAIE ....coriniii i 6 2
Boyau 3/8" x 162" Ig +1 adaptateur 6U106+1 adaptateur 6U108 ............ 2 -
Boyau 1/2" x 232" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........ccooviiiiiiiiiiiiieeieeenas 3 -
Boyau 1/2" x 196" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........cccoviiiiiiiiiiiiiieieieennns 1
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF male 90°.................. 9 -
Cylindre de la ChargeUSE ......cvieiiii e e e 1 -
(@37 18T L 1= 0 (U o o 10 =1 0] 1 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle 90° .............. 3 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle droit ............. 5 6
Ligne hydraulique 3/8" X 252" Ig .euviuieiii i e e 1 2
Boyau 3/8" x 87" Ig +1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ............ - 2
Ligne hydraulique 3/8" X 213 7/16" Ig cuceieiiii e 2 2
Cylindre de 1a basCUIE ......c.uieii e 2 -
(6 To TG 7 N1 PP - 2
Boyau 1/2" x 46" Ig +2 adaptateurs 8ULO08 .........ccceiviiiiiiiiiiiiiiiieieeans 1 -
Valve sélectrice 2 positions 3/4" NPT (voir détail p. 51) ..covvieieviiiiiniiaanans 1 -
Boyau 1/2" x 212" Ig +2 adaptateurs 8UL08 ........cccoeviiiiiiiiiiiiieeieeenns 1 -
Boyau 1/2" x 52" Ig +2 adaptateurs 8UL08 .........ccceieiiiiiiiiiiiiiiieieaeens 1 -
Boyau 1/2" x 30" Ig +2 adaptateurs 8ULO8 .........ccceiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieeens 1 -
Boyau 1/2" x 18" Ig +2 adaptateurs 8ULO8 .........cccevviiiiiiiiiiiiiiiievieenns 2 2
Contre-€crou 1 1/2" =12 X L1/2" Ig couiueei i e 1 -
Boyau 1/2" x 40" Ig +1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 ............ 1 -
Bouchon 3/4™ NPT MAIE ... e 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/4" NPTF male 90°.................. 2 -
Bouchon femelle JaUNE .........oeeiiini e 2 -
Bouchon femelle VEert.........o.oei i 2 -
Bouchon femelle FOUQE ....oueniiiei e e e ee e 2 -
Adaptateur en «T» 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle .......... 2 -
Ligne hydraulique 3/8" X 183" Ig «eciriuiiiiii it et eens 1 -
Adaptateur 3/8" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF femelle..................... - 2
Boyau 1/2" x 232" Ig +1 adaptateur 8U108 + 1 adaptateur 8U106 .......... 1 -
Bouchon femelle DIEU ... - 2
Ligne hydraulique 3/8" X 38 3/4™ Ig vouvueiiiiiei et - 2
Boyau 3/8" x 147" Ig + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ........ -1
Cylindre du bras de I'option 3e balle ........ccooiiiiiiiei e -1
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° .......ccciiiiiiiiiiiieine s - 2
Boyau 3/8" x 7" |g + 1 adaptateurs 6U108 + 1 adaptateur 6UPOS............ -1
Clapet anti-retoUr SANS TrOU .....cueeiei et a e e e e enenes -1
Adaptateur 08 ORB femelle x 1/2" NPTF MAale ...cccovveiiiiiiieiieeceeeeeee, -1
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF femelle .......... - 2
Adaptateur réduit 3/4" NPTF x 1/2" NPTF femelle .......cccoveiviiiiiiiiiiinnnn, 2 -
Adaptateur 1/2" NPSM femelle tournant x 3/8" NPTF male 90°.................. 1 -
Adaptateur 08 ORB méale x 1/2" NPSM femelle tournant .................c.cc..eeee. -1
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SYSTEME HYDRAULIQUE OPTION 3*BALLE P-6810P-6812& P-6816

REF.

CoON~N~NOOUOBMADMDMWNE

# DE PIECE

18019
190-10031

15855x8x8x8

160-23281
160-23291
160-23301
9255x8x6
190-00132
160-23091
160-23081
160-22561
9455x6x6
190-10012
9405x8x8
30TR12
Std.
160-23101
QR4021
190-00781
9315x8x8
HSR882
9515x8x8
190-10041
3529x8x8
9456x8x8
6621
6618

190-11111

DESCRIPTION

ValVe SEIENOITE .....eeiie e
Boyau 1/2" x 49" |g + 1 adaptateur 8U106 + 1 adaptateur 8U-108 ..
Adaptateur en «T» L/ 2" .
Ligne hydraulique 3/8" X 79" Ig c.ueiiiiii e
Ligne hydraulique 3/8™ X 117 3/8" Ig .eovvueiiiiii i
Ligne hydraulique 3/8" X 213 7/16" I .cveveiriiiiiei e
Adaptateur 3/8" NPTF x 1/2" NPTF droit tournant ............................
Boyau 1/2" x 18" |Ig + 2 adaptateur 8U108 .........ccceceiviiiiiiiineinannnn.
Ligne hydraulique 3/8" X 156 3/8" Ig ..ccvveiiiniiiiiiieiiecieceeee e
Ligne hydraulique 3/8™ X 195" Ig ..coviriiiiiii e
Ligne hydraulique 3/8™ X 252" Ig v.cviuiiiiiii e
Adaptateur 3/8" NPTF x 3/8" NPTF 90° tournant..............ccccceennn..
Boyau 3/8" x 87" |g + 1 adaptateur 6U106 + 1 adaptateur 6U108 ...
Adaptateur 1/2" NPTM x 1/2" NPTF 90° tournant.............cccevennnn.
Cylindre du bras de 3e balle .......coeiniiiiiii e,
LU0 1T T 4= S | PP
Ligne hydraulique 3/8™ X 38 3/4™ Ig «ueiiieiiiii i
Joint d'étanchéité «quad ring» 1 1/32" d.e. x 29/32" d.i. x 1/16" ......
Tige filetée 3/8" X 11 1/2" Ig ceuenei i
Adaptateur 3/4™-16 X 1/2-14 ...
Restricteur modifié @ 3/16" .. ..o
Adaptateur 3/4"-16 X 1/2"-14 ..o
Boyau 1/2" x 36" Ig + 2 adaptateur 8U108 .........cccocevviiiiieiiineinannnn.
Adaptateur 1/2" NPTF male x 1/2" NPTF male 90° ..........cceevvvvnennnnn.
Adaptateur en «T» 1/2" NPSM femelle tournant x 1/2" NPTF femelle ..
Adaptateur 08 ORB femelle x 1/2" NPTF mMale.......ccoveiiiiiiiiiiannn..
Clapet anti-retour (SaNS troU) ......cceieiiiiiiie e e

Boyau 3/8" x 7" Ig + 2 adaptateurs 6U108...........cccoevviiiiiiiiiininenn...
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CYLINDRE 30AT20

REF.

O©CO~NOOAA_WNEPE

NI*

*N| = NON ILLUSTRE

110-00711
(7
W22,
S
(&) (e (9 (O (9 / (3 14
‘ Ny N 1
\ \\\\\\‘\@ 5
O P |
| I
|
|
311/8"
# DE PIECE DESCRIPTION QTE
Std. GraiSSEUI 1/A™ = 28 ArOMt ..ttt ettt e e e e aneaneanas 1
D-6161 Coussinet 1" d.i. X 1 1/4"™ d.€. X 2 1/2" Ig vueueneieiiei e 1
OR-018 JoIint EtanNChe 1/16™ X B/4M X 718 ..ot aaeas 1
PSP-334 Joint EtanNChe 3/16" X 2 58" X B i s 2
OR-222 Joint étanche 1/8™ X 1 /2" X 1 B4 .o 1
BU-222 Rondelle d'épaulement 1/8™ X 1 1/2" X 1 3/4" ..o 1
AR-2269F0 [ Tod (ST 172 S D N 1Y G 1
StA.  ECIOU 778" - LANF ..ot e e e e e e e e e eeeens 1
150-06741 [R5y (0 TR S o | - 1 1
110-00891 B 1o LG S o [ - 1
D-5000031  Tige du piston 1 1/2" X 26 1/8" ... 1
D-5000041 = = S [ = 1
Std. Contre-€Crou 1 172" - 12 X L A 2 e e et eaaas 1
110-14621 Main de 1@ rameE L /2™ - L2 e et aaeas 1
36172 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 3, 4,5, 6, & 7) cevvveieiviiennnnnnn. 1



CYLINDRE 30BC28

REF.

QOO ~NOUA~,WNLER

*NI = NON ILLUSTRE

170-01911

N
\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘L\\\‘\\\‘\\\‘\IV%}\\‘\\‘\\{‘

™

38 1/47

# DE PIECE  DESCRIPTION QTE
BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16™ X 2 5/8" X B .. it 2
OR-334  Joint étanche 3/16™ X 2 5/8" X 3 . 1
OR-018  Joint-étanche 1/16™ X 3/4" X 718 ... 1
PSP-334  Joint étanche 3/16" X 2 5/8" X 3" <.ttt 1
OR-218  Joint étanche 1/8" X 1 1/4™ X 1 1/2" ... 1
BU-218 Rondelle d'épaulement 1/8" X 1 1/4™ X 1 1/2" ..o e 1
CR12330 Racleur 1/8" X 1 L/A™ X L A/ 2" . e 1
339-48220  ECTOU 7/8™ NF ittt iiiiiiiie ettt ettt ettt e e e e e e e e eaaeaaaeaeaaaaaaaaaeaaa e e annnnns 1
150-02371 oIS (o T H o - T 1

110-12161  Tube 3" pour 30BC28 assemblé avec 1 connecteur 3/8" NPT droit et
1 connecteur 3/8" NPT 90 Q. .oucurininiiiii ittt e e e e eeens 1
110-11641  Tige du piston 1 1/4" pour 30BC28 ......ciiiieiiiiii et ae s 1
00 12T S R I =1 (<Y H o |- O 1
51444 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 1, 2, 3,4,5,6, & 7) cecvvvnvnnnnnn.. 1
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CYLINDRE 35BS35

REF.

©CoO~NOOUORAWNLE

10
11
12
NI*

*NI = NON ILLUSTRE

110-36601

¥ 8 s g
<A k: %\\\\\ \\\\\‘A\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘-\‘\\\‘\W
\ §L %ﬁi‘?’ \\\\§ \
o = e
| |
\ \
|
45 1/4"

# DE PIECE ~ DESCRIPTION QTE
110-34881  TUDE 3B d/2" i@ wueuinieniniiie e e 1
110-34891  Tige du piston 1 1/2" X 43 7182 .. e 1
338-48000  ECIOU 7/8"-LANF ....ouuiiiiiiie ettt ettt e e e e e e e e e e e e eaaaes 1
D-6113 PISTON 3 /2" Qi@ eueenie i e 1
D-6114  TELE 3 L/ 2" il cueue ettt e e 1
AR-2269F0  Racleur 1/8™ X 1 1/2" X 1 /A .. e 1
BU-222 Rondelle d’épaulement 1/8" X 1 1/2" X 1 3/4™ . .eeeeieiie e 1
BU-338 Rondelle d’épaulement 3/16" x 3 1/8" X 3 1/2" .. 2
OR-018  Joint étanche 1/16" X 3/4™ X 718" ... e 1
OR-222  Joint étanche 1/8" X 1 1/2" X 1 3/4™ ... 1
OR-338  Joint étanche 3/16" X 3 1/8" X 3 /2" e 1
PSP-338  Joint étanche 3/16™ X 3 1/8" X 3 1/2" . 1
36174 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 6, 7, 8, 9, 10, 11 & 12) ............ 1
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CYLINDRE 40AG60

= 70 1/47 =

REF. #DEPIECE DESCRIPTION
1 110-35321 Tube 4" di@. ccueeeniieie e
2 110-35331  Tige du piston 2" X 69 9/16" ...t
3 150-09661  TELE 4" A8 .euieeniniiin ittt
4 150-09651  PiStON 4" di8. «ueeueuinieiniiieae e e
5 339-54000  ECrou 1 1/4" -12 NF ..uuuiiiiiiiiee e
6 BU-226 Rondelle d’épaulement 1/8" X 2" X 2 /4" . .cioiiiiiiiiiiiiinianns
7 CR-19733  Racleur 5/16" X 2" X 2 3/8" . e
8 OR-024  Joint étanche 1/16" x 1 1/8" X 1 3/16" ....ceeuieiiiiiiiiieaanen,
9 OR-226  Joint étanche 1/8" X 2" X 2 1/8" ..o e
10 PSP-342  Joint étanche 3/16™ X 3 5/8" X 4" .. i
NI* 36175 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 6, 7, 8, 9 & 10)

*NI = NON ILLUSTRE

110-36611




CYLINDRE 30FT84

- -
Ami-§m\vmm\\\\\\\\\\\\\\“m\\\\\\\;\w&\\\ww 17
§ ‘K i\ y g v /

\\\\\\\\&;\\ !
vz

9

94 5/16"
REF. #DEPIECE DESCRIPTION
1 BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16™" X 2 5/8" X 3" e it
2 OR-334 Joint €tanche 3/16™ X 2 5/8" X B ..t
3 OR-018 Joint €tanche 1/16™ X /4™ X 718 ..o et
4 PSP-334 Joint €tanche 3/16™ X 2 5/8" X B et e
5 3C-375 U-CUP L B/4" X 2 L A et
6 CR-17240 Racleur 5/16™ X 1 3/4" X 2 L A ...t
7 Std.  ECIOU 7/8" = LANF ... et e e e e e e e e
8 D-6000 L] ] o T S |- VR
9 110-00881 LU o TSI S o |- PP
10 D-6126  Tige du piston 1 3/4™ X 85 O/ LB .....enini i e
11 [R50 0L T 1= (Y S o - W
NI* 36176 Ensemble de joints pour cylindre (comprend # 1, 2, 3, 4,5 & 6) cccevvvnenen.n.

*N| = NON ILLUSTRE
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CYLINDRE 30TR12

15050

el I
NN
AN

)
N\
KL

22Y4"

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 Voir RK30TR JOINT BLANCINE ..o e 2

2 Voir RK30TR Rondelle d"épaulement ... s 2
3 Voir RK30TR JOINT BLANCINE ..o e 1
4 Voir RK30TR JOINT BLANCINE ..o e 1
5 Voir RK30TR JOINT BLANCINE ..o e 1

6 Voir RK30TR Rondelle d"épaulement ... e 1

7 Voir RK30TR = (o [ | 1

8 492402 FOUIChE POUN TUDE B .o et eaeeees 1

9 S o FR 1o (o T Z A | =PRI 1
10 492432 1S o) G H 1
11 492042 LI L0 LU o153 0] o T 2 1
12 e o 2 U o = e 1
13 492440  TEete POUr tUDE B ..o 1
14 Std. Boulon 3/8" NC X 254" = BCIOU ..uuuininiieieie et e et e e e eeeeaaaeens 1
15 S (o JR 1o (o TG < S N L2 8
16 Std. Tige FIlletEe 3/8" NC ..ueniiii i ettt e e e ae e 4
17 458600 FOUrche pour tige L d/4" ... e et e e e e e neas 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ + goupille ..o 2
NI* RK30TR Ensemble de joints pour cylindre 3" (comprend # 1, 2, 3,4,5,6, & 7) ...c......... 1

*NI = NON ILLUSTRE
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VALVE SELECTRICE # 190-11911 (Modéles «M» seulement)

170-05291. tif

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
1 Sm - COrPS Ae A VAIVE . 1
2 - TIroir de JaValVe ... e 1
3 - - - Joint d'étanChéite dU tirOIr (8) ..eueueueuenee e e e e aenes 2
4 S - = ANNEAU AE FETEINUE (B) -utnennninee ettt ettt ettt e et et e e e a e ee e aaaan 2
5 ---  Goupille de [a POIgNEE (D) . .uuuiiiiie e 1
6 ST € To 18] o1 | [T =70 o (8 1= N ( o) I P 1
7 - - - Adaptateur de 12 POIGNEE (C) eueueuiuiueneninenie ettt e e e e e e aaaeaeaeeaeenes 1
8 --- Rondelle de BIOCAgE (C) «.uuuineeiiie e 1
9 --- Attache de 1a POIgNEE (D) . ..vniniiiiiii i 1

10 --- Goupille fendue de I'attache de Ia poignée (D) ....ovveiininiii e 1
11 B =0 1T | == I () P 1
a 36178 Ensemble de réparation joints étanches (incluant # 3 & 4) ....ccoveviiiiiiiiiiiinnnns 1
b 36179 Ensemble de poignée (incluant #5, 6, 9, 10 & 11)...ccciiiiiiiiiiniiiiiiiiiieieeaeaens 1
c 36180 Ensemble d'adapteur de poignée (incluant # 7 & 8) .....cvvvviiiiiiiiiiiiiiiiieieeeaeens 1

Note: Il est possible que certaines pieces ne soient pas disponibles individuellement.
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MOYEUX HB8001 @s132) H10000 (36133)

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
g g

® 2

I I

1 Std. Goupille fendue 3/16™ X 2 L/ 2" .. 1 -
1 Std. Goupille fendue 174" X 2 112" ... e -1
2 36114  CapUChON 3. 135" B .riuiiiiii ittt 1 -
2 36115 CapPUCNON 3.360" @ ..uiiiiii et e -1
3 36116  ECIOU CrENEIE 1™ - A4 ..o 1 -
3 36117  ECrou Crénel@ 1 /4™ - 12 ..o -1
4 Std. RoNdElle Plate LM ... e e et 1 -
4 Std. Rondelle plate L L/ 4" ... e et e -1
5 36118 Roulement a rouleau: couronne No. LM 501349 .......cccciiiiiiiiiiiniiiieeene, 1 -
5 36119 Roulement a rouleau: couronne No. 4T-25580 ......cvvviiieiiiiiiiiiiieeieeennen -1
6 36120 Roulement a rouleau: cuvette no. LM 501310 ......covviiiiiiiiiniiiiiieeeieeneene 1 -
6 36121 Roulement a rouleau: cuvette No. 4T-25520......ccciiiiiiiiiiiiiiiei i -1
7 36135  ECIOU 0 FOUE 5/8™ ... 8 8
8 36122 Goujon de jante 5/8" X 2 d/8 ... 8 8
9 36123 Moyeu seulement HBOOL ... ... e e et e e 1 -
9 36124 Moyeu seulement HLIO00O0 .......ccouieiniii e et e e e aeeens -1
10 36125 Roulement a rouleau: cuvette no. LM 506810 ........cccovviiiiiiiiiiiiieeieieenennnn 1 -
10 36126 Roulement a rouleau: cuvette N0. 4T-28921.....cciiiiiiiniiiiii e -1
11 36127 Roulement a rouleau: couronne no. LM 506849 ..........ccccevviiiiiiiiiiiiieeennne, 1 -
11 36128 Roulement a rouleau: couronne nNo. 4T-28995 ......cciiiiiiiiiiiiiiii e -1
12 36129 Bague d'étanchéité No. CR2736L ....cccoviniiiiiiiiii e eens 1 -
12 36130 Bague d'étanchéité no. CR29273 ....ceiriiii i e eeas -1
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TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2 O

Grade 5

RERSY,

Grade 8* <Z> @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mm min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 271 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 1790 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 2441 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 4393 380 456 | 5153 618.3
7/8 22.23 160 200 | 2168 2710 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 | 1280 1440 | 1735.7 1952.6
114 31.75 - - - -| 1120 1240 | 1518.7 1681.4| 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - -| 1460 1680 | 1979.8 2278.1| 2380 2720 | 3227.3 3688.3
112 38.10 - - - -| 1940 2200 | 2630.6 2983.2 | 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= Grade4T () (4 Grade 7T () Grade 8T (1)
0 (] =
_§ é g & é Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 é h DE? Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres
o] min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 94 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14  UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 8l 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 1965
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 10 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
M18 UNF 15 100 117 136  158.5 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 2737 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez |es couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurssappliquent aux boulonstels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pieces défectueuses sans frais s elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

L es pneus portent la garantie du manufacturier de ces
items.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne sapplique pas s le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piéece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.






This manual is also available in English.
Please call.

CPronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, Haut du Lac Sud (route 159),
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
www.pronovost.qc.ca
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